
Obec Krčmaň
Obecní úřad Krčmaň
Kokorská 163
779 00 Krčmaň

tel.: 585 393 018 IČO 00575640
1

Usnesení č. 07/2011
ze zasedání zastupitelstva obce Krčmaň konaného dne 31. srpna 2011 na OÚ Krčmaň

Zastupitelstvo obce:

I. Schvaluje:
1.) Program jednání 7. zasedání zastupitelstva obce Krčmaň.
2.) Zápis kontrolního výboru o provedené vnitřní kontrole zaměřené na provozní bezpečnost u
Základní školy a Mateřské školy Krčmaň za období od 2.1. 2011 do 31.7. 2011. Při kontrole
nebyly zjištěny žádné nedostatky. Viz Příloha č. 1

T: ihned Z: Zdeněk Jureček
3.) Zápis finančního výboru o provedené kontrole pokladních dokladů a pokladní hotovosti u
Základní školy a Mateřské školy Krčmaň dle § 13 odst. 1 zákona č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů. Při kontrole nebyly zjištěny žádné nedostatky.
Viz Příloha č.2.  T: ihned Z: Ing. František Římský
4.) Rozpočtové opatření č. 1 ve výši 101 744-Kč. Účelová neinvestiční dotace z KÚ na sčítání lidu,
daň z příjmů fyzických a právnických osob, oprava místní památky „Kamenný kříž u ZŠ v Krčmani“
z Programu obnovy venkova. Viz Příloha č. 3

T: 31.12. 2011 Z: Ing. František Římský
5.) Smlouvu o nájmu s novým nájemcem prostor „Sport bar“ v budově OÚ s panem Michalem
Prchlíkem na dobu neurčitou. Viz Příloha č. 4.

T: 1.9. 2011 Z: Mgr. Zdeněk Jančo
6.) Protokol z jednacího řízení bez uveřejnění konaného dne 19. srpna 2011 „Krčmaň – splašková
kanalizace a ČOV“ dodatečné stavební práce s firmou VOKD a.s. Moravská Ostrava. Dodatek č.2
ke Smlouvě ze dne 5.1. 2011. Příloha č. 5.

T: Ihned Z: Mgr.Zdeněk Jančo
7.) Nájemné, jež řeší Smlouva č. 83N 11/21 mezi obcí Krčmaň a Pozemkovým fondem ČR se sídlem
Praha 3 Husinetská 1024/11a PSČ 130 00 zastoupený Judr. Romanem Brenčákem, vedoucím
Krajského pracoviště pro Olomoucký kraj, adresa tř. Kosmonautů č. 89/8 Olomouc, PSČ 772 00 a
Obcí Krčmaň, zastoupenou starostou obce panem Mgr. Zdeňkem Jančo, o pronájmu pozemku p.č.
510/6, jedná se o část pozemku, který leží pod novou komunikací vedoucí k ČOV. Příloha č. 6

T: Ihned Z: Ladislav Domes
8.) Smlouvu o uzavření budoucí Smlouvy o připojení odběrného zařízení k distribuční soustavě
do napěťové hladiny 0,4 kv (NN) č. 4120713503 uzavřenou mezi ČEZ, Distribuce a.s. Děčín IV.
Podmokly, Teplická 874, PSČ 405 02 a obcí Krčmaň. Jedná se o zřízení nového odběrného místa pro
čerpací stanici splaškové kanalizace v ulici „Ke Království“ na p.č. 486/2 k.ú. Krčmaň. Příloha č. 7

T: Ihned Z: Ladislav Domes
9.) Smlouvu o uzavření budoucí Smlouvy o připojení odběrného zařízení k distribuční soustavě
do napěťové hladiny 0,4kv (NN) č. 4120713502 mezi ČEZ, Distribuce a.s. Děčín IV. Podmokly,
Teplická 874, PSČ 405 02 a obcí Krčmaň. Jedná se o zřízení nového odběrného místa pro čerpací
stanici splaškové kanalizace v ulici „Ke Království“ na p.č. 138/2 k.ú. Krčmaň. Příloha č. 8

T: Ihned Z: Ladislav Domes
10.) Veřejnou vyhlášku o zřízení směny pozemků p.č. 1036/12 o rozloze 406 m² a p.č. 1036/13 o
rozloze 1011m² nacházející se v k.ú. Majetín, patřící panu Petru Kohoutovi za pozemky p.č. 448/6 o
rozloze 1252 m², p.č. 458/8 o rozloze 56 m² a p.č. 349/2 o rozloze 53 m² nacházející se v k.ú. Krčmaň,
patřící Obci Krčmaň. Příloha č. 9

T: 30.11. 2011 Z: Ladislav Domes
11.) Souhlasné prohlášení mezi obcí Krčmaň a Ředitelstvím silnic a dálnic ČR k vlastnickému
právu na pozemek p.č. 593 o rozloze 14 992 m² ostatní plocha v k.ú. Krčmaň. Jedná se o změnu zápisu
ve prospěch ČR – ŘSD ČR. Příloha č. 10

T: 15.09. 2011 Z: Mgr. Zdeněk Jančo



Obec Krčmaň
Obecní úřad Krčmaň
Kokorská 163
779 00 Krčmaň

tel.: 585 393 018 IČO 00575640
2

II. Ukládá:
1.) Organizačně připravit sběr nebezpečného a velkoobjemového odpadu v obci – 24.9. 2011.

T: 24.9.2011 Z: Ladislav Domes
2.) Rozpracovat organizační zabezpečení oslav 93. výroční vzniku samostatného československého
státu.     T: 27.11. 2011 Z: Ladislav Domes
3.) Podat žádost na získání finanční dotace k výstavbě „Rekonstrukce komunikace v ulici Na Straží
a Parkoviště u OÚ Krčmaň“ v rámci programu rozvoje venkova.

T: 31.10. 2011 Z: Mgr. Zdeněk Jančo

III. Bere na vědomí:
1.) Kontrolu usnesení z minulé schůze ZO 06/2011
2.) Zprávy z jednotlivých výborů ZO, mikroregionu Království
3.) Informace o průběhu výstavby „Krčmaň – splašková kanalizace a ČOV“
4.) Informace o průběhu výstavby dětského hřiště
5.) Písemnou výpověď FK 1997 Krčmaň o ukončení pronájmu prostor „Sport bar“ v budově OÚ.

V Kr čmani dne 31.8. 2011

Zapsal: Ing. František Římský                 Ověřovatelé: Lumír Friedrich
  Zdeněk Jureček

_________________                                   ___________________________
 starosta obce Krčmaň        místostarosta obce Krčmaň


